de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

Capital Social
R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e dois mil reais)

Capital Integralizado
R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e dois mil reais)

Dados do Sócio

Nome
VIVIANE APARECIDA MARTINS

CPF/CNPJ
927.339.729-87

Participação no capital
R$ 152.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Dados do Administrador

Nome
VIVIANE APARECIDA MARTINS